
Friedensglocke (Barış Çanı) Kudüs'e atlı yürüyüş 2025

 Vizyon:

Avrupa'da İkinci Dünya Savaşı'nın sona ermesinden 80 yıl sonra, 8 Mayıs 2025'te, 
2025 Noel'inde Kudüs'e varmak amacıyla benzersiz bir barış treni Berlin'den yola 
çıkacak.  Federal  Brandenburg  Eyaleti  Başbakanı  Dietmar  Woidke  ve  Berlin-
Brandenburg  Silezya  Yukarı  Lusatia  Evanjelist  Kilisesi  Genel  Müdürü  Kristóf 
Bálint'in  himayesinde,  askeri  hurdalardan  dökülen  bir  barış  çanı  at  gücünü 
kullanarak Kutsal Topraklara getirilecek. Üzerinde birçok dilde “barış” kelimesi ve 
İncil ayeti olan “herkesle barışın peşinde olun” ayetinin yer aldığı bu çan, Kudüs'te 
Yahudi,  Hıristiyan  ve  Müslümanların  birlikte  eğitim  gördüğü  bir  okulda  yerini 
bulacak. 

 Hikaye:

Fikir, 2009 yılında Brück'lü at severlerin tarihi at arabalarıyla Belçika'nın Bruges 
kentinden  Brück'e  taşınmasıyla  başladı.  2018  yılında,  Birinci  Dünya  Savaşı'nın 
100. yıldönümünü anmak için yapılan bir başka yürüyüş, bir barış çanını Veliky 
Novgorod'a götürdü. Bu yolculukta sıcak karşılaşmalar yaşadık ve kişiden kişiye, 
siyasetten bağımsız bir şekilde uluslararası anlayışı teşvik ettik. 

 Arka Plan:

Bu deneyimlerden ilham alarak 2019 yılında "Friedensglocken e.V" (Barış Çanları 
Derneği) kuruldu. Amacımız, 2025 yılında bir barış çanını atlarla bu kez Kudüs'e 
götürmek. Ortak bir Avrupa'nın tüm zorluklara rağmen varlığını sürdürebileceğini 
ve barışçıl bir gelecek inşa edebileceğini göstermek istiyoruz. 

 Birlikte Yaşamın Ustalığı Olarak Yürüyüş:

Barış Çanları Atlı Yürüyüşü sadece bir yolculuktan ibaret değildir. Bu, insanların 
yedi  ay  boyunca  barış  içinde  yol  alabileceğini  gösteren  canlı  bir  deneydir;  bir 
"birlikte  yaşamanın  ustalığı"dır.  Herkesle  karşılaşma  ve  anlayış  için  güçlü  bir 
sembol yaratmak istiyoruz. Yolculuk, farklı köken ve kültürlerden insanların birlikte 
çalışarak hoşgörü ve karşılıklı anlayışı teşvik eder. 

 Planlama: 

Siyasi  koşullar  göz  önüne  alındığında,  planlama  zorlayıcıdır.  Bir  çan  arabası, 
Kudüs'e ulaşmak üzere en az beş başka takım tarafından desteklenecektir. Diğer 
araçlar, yürüyüşü aşamalı olarak güçlendirecektir. Atlı arabaların yanı sıra, tedarik 
ve yük araçları ile güvenlik araçları da yürüyüşün bir parçasıdır. 
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 Güzergâh:

Almanya'dan  başlayarak  Çek  Cumhuriyeti,  Avusturya,  Slovakya,  Macaristan, 
Romanya,  Bulgaristan,  Türkiye,  Suriye  ve  Ürdün  üzerinden  İsrail'e  ulaşılacak. 
Alternatif olarak, Türkiye'den itibaren gemiyle Hayfa'ya seyahat edilebilir. Toplam 
güzergâh  yaklaşık  4.800 kilometre  olup,  günlük  olarak  yaklaşık  25  kilometrelik 
etaplardan oluşmaktadır. 

 Finansal Gereksinim:

Projenin gerçekleştirilmesi için yaklaşık 1,7 milyon Euro'ya ihtiyaç duymaktayız. Bu 
barış  misyonunu  mümkün  kılmak  için  destekçilerin  ve  bağışçıların  katkılarını 
bekliyoruz. 

 Detaylar:

• Güzergâh: Yaklaşık 4.800 km 

• Yük: Kudüs için bir barış çanı ve birçok küçük çan

• Başlangıç: 6 Mayıs 2025, Brück 

• Planlanan Varış: 25 Aralık 2025, Kudüs

• Yürüyüş Kataloğu: Çan arabası, 7'ye kadar ek araba, 20 at, 30 insan 

• Ülkeler: Almanya, Çek Cumhuriyeti, Avusturya, Slovakya, Macaristan, 
Romanya, Bulgaristan, Türkiye, Suriye, Ürdün, İsrail 
(Alternatif Rota: Türkiye'den İsrail'e gemi ile) 

• Maliyet: Yaklaşık 1,7 milyon Euro

 Destek Çağrısı:

Aktif  katılımcılara  ve  destekçilere  ihtiyacımız  var:  Takım  şoförleri,  yardımcılar, 
tedarikçiler,  veterinerler,  çevirmenler,  nalbantlar,  finansörler  ve  malzeme 
bağışçıları. Almanya'dan İsrail'e yapacağımız yolculuk sırasında dostluk ve anlayış 
işaretleri koymayı, barış düşüncesini güçlendirmeyi hedefliyoruz. 

Ülkelerinden geçişimiz sırasında uluslararası katılım, atlılar ve ekipler tarafından 
eşlik  edilerek  desteklenir,  bu  durum  memnuniyetle  karşılanır!  Yolculuğumuz 
sırasında birçok insanla sohbet etmek, onların günlük yaşamlarını deneyimlemek 
ve arkadaşlıklar kurmak istiyoruz. Friedensglocken (Barış Çanları) Atlı Yürüyüşü, 
Avrupa ve dünyanın ortak geleceği için güçlü bir barış sembolüdür. 
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